

**Købmand Erik Nielsen, Kalundborg A/S**  
**CVR-nr. 67055519**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2017

**Dirigent**

---

Navn: Claus Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Købmand Erik Nielsen, Kalundborg A/S  
Holbækvej 100  
4450 Jyderup

CVR-nr.: 67055519

Hjemsted: Jyderup

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 59258080

### **Bestyrelse**

Erik Nielsen, formand  
Gurli Inge Nielsen  
Helle Illemann Meincke  
Claus Illemann Nielsen

### **Direktion**

Claus Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af salg af købmandsvarer, fersk kød og brød fra supermarkedet i Jyderup.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 721 t.kr. mod et underskud på 1.566 t.kr. i 2014/15, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab vil stille den nødvendige likviditet til rådighed, for at selskabet kan fortsætte driften i 2016/17.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.676.966</b>	<b>10.361</b>
Personaleomkostninger	1	(6.956.190)	(10.621)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(418.129)</u>	<u>(1.342)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(697.353)</b>	<b>(1.602)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	82
Andre finansielle indtægter		25.000	11
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(48.586)</u>	<u>(57)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(720.939)</b>	<b>(1.566)</b>
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(720.939)</u></b>	<b><u>(1.566)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(720.939)</u>	<u>(1.566)</u>
		<b><u>(720.939)</u></b>	<b><u>(1.566)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.994	362
Indretning af lejede lokaler		763.537	436
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>867.531</b>	<b>798</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	300
Andre tilgodehavender		411.459	418
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>561.459</b>	<b>718</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.428.990</b>	<b>1.516</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.821.929	5.085
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.821.929</b>	<b>5.085</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.958	71
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		625.000	0
Udskudt skat	6	609.045	609
Andre tilgodehavender		963.991	424
Periodeafgrænsningsposter		106.899	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.346.893</b>	<b>1.104</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.520.774</b>	<b>3.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.689.596</b>	<b>9.189</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.118.586</b>	<b>10.705</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		5.261.581	5.982
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.261.581</u></b>	<b><u>6.982</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.680.453	2.707
Gæld til tilknyttede virksomheder		558.483	799
Anden gæld		618.069	217
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.857.005</u></b>	<b><u>3.723</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.857.005</u></b>	<b><u>3.723</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.118.586</u></b>	<b><u>10.705</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	5.982.520	6.982.520
Årets resultat	0	(720.939)	(720.939)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.261.581</b>	<b>6.261.581</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	6.063.033	9.471
Pensioner	674.670	856
Andre omkostninger til social sikring	218.487	294
	<u><b>6.956.190</b></u>	<u><b>10.621</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	418.129	1.018
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	324
	<u><b>418.129</b></u>	<u><b>1.342</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.475	47
Øvrige finansielle omkostninger	24.111	10
	<u><b>48.586</b></u>	<u><b>57</b></u>
	<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</u>	<u>Indretning af lejede lokaler kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	9.464.783	3.149.926
Tilgange	0	488.479
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>9.464.783</b></u>	<u><b>3.638.405</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(9.103.724)	(2.713.818)
Årets afskrivninger	(257.065)	(161.050)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(9.360.789)</b></u>	<u><b>(2.874.868)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>103.994</b></u>	<u><b>763.537</b></u>

## Noter

	<b>Andre vær- dipapirer og kapitalande- le kr.</b>	<b>Andre tilgo- dehavender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	300.000	417.613
Afgange	(150.000)	(6.154)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>411.459</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>411.459</b>
	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 t.kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	609.045	609
	<b>609.045</b>	<b>609</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Købmand Erik Nielsen, Kalundborg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Købmand Erik Nielsen, Kalundborg, Holding ApS, Kalundborg